

Pagina 25, allegato, tabella, quarta colonna, terza riga, sesto capoverso:

*anziché:* «Endo-1,4-beta-xilanasi prodotto da *Trichoderma reesei* (CBS 114044)»

*leggasi:* «Endo-1,4-beta-xilanasi prodotta da *Trichoderma reesei* (CBS 114044)».

Pagina 25, allegato, tabella, quinta colonna, quinta riga:

*anziché:* «Galline ovaiole»

*leggasi:* «Pollastre allevate per la produzione di uova».

(Regolamento pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica italiana - 2ª Serie speciale Unione europea - n. 94 del 30 novembre 2009)

19CE0435

